
_E
de Psicologiá
i(i]  R,3iííã`)  i  S:

nselho Regional

PORTARIA CRP-19 N° 017#022

Altera o Art. 4° da Portaria CRP19 N°
015#019     sobre     a     composição     da
Comissão de Permanente de lnventário
do  Conselho  Regional  de  Psicologia  da
iga Região/SE.

G]oNAL DE PS[COLOG[A DA  Lga REGIÃ0/SE,  no  uso  de  suas
;ões legaís e regimentais que lhe são conferidas pela Lei n9 5.766 de 20 de dezembro
lt  pela Resolução  CFP  011#010  e  pelo  seu Regimento  lntemo  aprovado  em  20  de

dezembro/2010;

CONSIDERANDO a nec£ssidade de a composição da Comissão Pemanente de
o Conselho Regíoml d£ Psicologia da 19a Região/SE;

ERANDO a decisão em

Alterar

Pl€nária Ordinária realizada no dia Os de outubro

RESOLVE:

a  composição  da  Comissão  de  Pemanente  de  lnventário  do  Conselho
}gia da  19@ Região/SE.

a saída das(os) psicólogas(os) Naldson Melo  Santos  -CRP  19/1210  e do

psicólogo  Alberto  de  Jesus  Orge  Rocha  -CRpl9/0699  e  do  fúncionário  Henrique  David
Alves de Mendonça -CRA/SE 3083-01

Art. 3° -Registrar a entrada das psicólogas Aline  Souza Coelho  -CRP  19/3059 Mércia da
Silva Santos -CRP  19/3336, Prisoila Daniela Silva Raimundo CRP19/1094 e Adriana Gomes
do Nascimento -CRP19/0514 e do fimcionário Arlindo Souza Oliveira.

Art. 4° -A Comissão de Permanente de lnventário do Conselho Regional de Psicologia da 19a
Região/SE -COPIN/19 passa a ter a seguinte composição:

Mércia da Silva Santos -CRP 19/3336 -Presidente
Membros:
Aline Souza Coelho -CRP 19/3
Mércia da Silva Santos-CRP 19/3336
Priscila Daniela Silva Raimundo - CRP 19/ 1 094
Adriana Gomes do Nascimento -CRP 19/0514, e
Arlindo Souza Oliveira - Funcionário

#
RUA  OSVANDA  OLIVEIRA  VIEIRA,  N°128   |   PEREIRA  LOBO

CEP:  49050L550   |   ARACAJU/SE   |TEL.:  (79)  3214-2988
email:  crpl9@crpl9.org.br  |   CNPJ  13.033.843/0001-36



i|=p:§:|:-:#,8Êfag;:::;enmemvigornes

e 2022.

--M#rio!#Ari£eF;wÃ„

Mandctrino B orges
CRP 19/3000

Conselheíro Secretário

RUA  OSVANDA  OLIVEIRA  VIEIRA.  N°128   |    PEREIRA  LOBO

CEP:  49050-550   |   ARACAJU/SE   | TEL.:  (79)  3214-2988
email:  crpl9@crpl9.org.br   |   CNPJ  13.033.843/0001-36


